
Složení Rady MAS Společnost pro rozvoj Humpolecka, z.s. 

Zástupci zvoleni dne 12.3.2021 hlasováním per rollam Valné hromady  

na období 15. 3. 2021 – 14. 3. 2026 

 Člen MAS IČO Titul před 

jménem 

Jméno  Příjmení  Titul za 

jménem  

Sektor Zájmová 

skupina 

1 ATHLETICKO-

FOOTBALLOVÝ 

CLUB  

HUMPOLEC z.s. 

22611258  Václav  Duben  Soukromý  Sport 

 

2 Ing. Patrik Sukdolák  Ing.  Patrik  Sukdolák  Soukromý  Fyzické osoby 

3 MATEŘSKÁ ŠKOLA 

A ZÁKLADNÍ 

ŠKOLA BAMBI 

01894722 Ing.  Helena  Kottová  Soukromý NNO 

4 Medou, z.s. 03718981  Lenka  Šlapáková  Soukromý NNO 

5 Město Humpolec 00248266 Mgr.  Alena  Štěrbová  Veřejný Obce 

6 Obec Želiv 00249483  Vlasta  Dolejšová  Veřejný Obce 

7 PTL, s r.o. 26025710 PhDr. 

Ing.  

Vít  Skála PhD. Soukromý Podnikatelé 

8 Římsko-katolická 

farnost, děkanství 

47224835 P. Mgr. Hroznata 

Pavel 

Adamec OPraem. Soukromý Církve 

9 TJ Jiskra Humpolec 15821676 Ing.  Ondřej  Dygrýn  Soukromý Sport 



Složení Rady MAS Společnost pro rozvoj Humpolecka, z.s. 

Zástupci zvoleni dne 31. 12. 2020 hlasováním per rollam Valné hromady  

na období 1. 1. 2020 – 31. 12. 2024 

 Člen MAS IČO Titul před 

jménem 

Jméno  Příjmení  Titul za 

jménem  

Sektor Zájmová 

skupina 

1 ATHLETICKO-

FOOTBALLOVÝ 

CLUB  

HUMPOLEC z.s. 

22611258  Václav  Duben  Soukromý  Sport 

 

2 Ing. Patrik 

Sukdolák 

 Ing.  Patrik  Sukdolák  Soukromý  Fyzické 

osoby 

3 ZUŠ G. Mahlera 

Humpolec 

62540114  Josef Jirků  Veřejný Veřejné 

organizace 

4 Medou, z.s. 03718981 Mgr. Zuzana Žaloudková  Soukromý NNO 

5 Město Humpolec 00248266 Mgr.  Alena  Kukrechtová  Veřejný Obce 

6 Obec Želiv 00249483  Vlasta  Dolejšová  Veřejný Obce 

7 PTL, s r.o. 26025710 PhDr. Ing.  Vít  Skála PhD. Soukromý Podnikatelé 

8 Římsko-katolická 

farnost, děkanství 

47224835 P. Mgr. Hroznata 

Pavel 

Adamec OPraem. Soukromý Církve 

9 TJ Jiskra Humpolec 15821676  Jiří  Šimek  Soukromý Sport 

 



Složení Rady MAS Společnost pro rozvoj Humpolecka, z.s. 

Nový předseda MAS od 26. 8. 2019 

 

 

 

 Člen MAS IČO Titul před 

jménem 

Jméno  Příjmení  Titul za 

jménem  

Sektor Zájmová 

skupina 

1 ATHLETICKO-

FOOTBALLOVÝ CLUB  

HUMPOLEC z.s. 

22611258  Václav  Duben  Soukromý  Sport 

 

2 Ing. Patrik Sukdolák  Ing.  Patrik  Sukdolák  Soukromý  Fyzické osoby 

3 ZUŠ G. Mahlera Humpolec 62540114  Josef Jirků  Veřejný Veřejné 

organizace 

4 Medou, z.s. 03718981 Mgr. Zuzana Žaloudková  Soukromý NNO 

5 Město Humpolec 00248266 Mgr.  Alena  Kukrechtová  Veřejný Obce 

6 Obec Želiv 00249483  Vlasta  Dolejšová  Veřejný Obce 

7 PTL, s r.o. 26025710 PhDr. Ing.  Vít  Skála PhD. Soukromý Podnikatelé 

8 Římsko-katolická farnost, 

děkanství 

47224835 P. Mgr. Hroznata 

Pavel 

Adamec OPraem. Soukromý Církve 

9 TJ Jiskra Humpolec 15821676  Jiří  Šimek  Soukromý Sport 



Složení Rady MAS Společnost pro rozvoj Humpolecka, z.s. 

Zástupci zvoleni dne 3. 12. 2018 hlasováním Valné hromady 

 

 

 Člen MAS IČO Titul před 

jménem 

Jméno  Příjmení  Titul za 

jménem  

Sektor Zájmová 

skupina 

1 ATHLETICKO-

FOOTBALLOVÝ CLUB  

HUMPOLEC z.s. 

22611258  Václav  Duben  Soukromý  Sport 

 

2 Ing. Patrik Sukdolák  Ing.  Patrik  Sukdolák  Soukromý  Fyzické osoby 

3 ZUŠ G. Mahlera 

Humpolec 

62540114  Josef Jirků  Veřejný Veřejné 

organizace 

4 Medou, z.s. 03718981 Mgr. Zuzana Žaloudková  Soukromý NNO 

5 Město Humpolec 00248266 Mgr.  Alena  Kukrechtová  Veřejný Obce 

6 Obec Želiv 00249483  Vlasta  Dolejšová  Veřejný Obce 

7 PTL, s r.o. 26025710 PhDr. Ing.  Vít  Skála PhD. Soukromý Podnikatelé 

8 Římsko-katolická farnost, 

děkanství 

47224835 P. Mgr. Hroznata 

Pavel 

Adamec OPraem. Soukromý Církve 

9 TJ Jiskra Humpolec 15821676  Jiří  Šimek  Soukromý Sport 



Složení Rady MAS Společnost pro rozvoj Humpolecka, z.s. 

Zástupci zvoleni dne 28. 11. 2016 hlasováním Valné hromady 

 

 

 Člen MAS IČO Titul před 

jménem 

Jméno  Příjmení  Titul za 

jménem  

Sektor Zájmová 

skupina 

1 Profil Nábytek, a.s. 48202118  Jan  Ságl  Soukromý  Podnikatelé 

 

2 Ing. Patrik Sukdolák  Ing.  Patrik  Sukdolák  Soukromý  Fyzické osoby 

3 ZUŠ G. Mahlera 

Humpolec 

62540114  Josef Jirků  Veřejný Veřejné 

organizace 

4 Medou, z.s. 03718981 Mgr. Zuzana Žaloudková  Soukromý NNO 

5 Město Humpolec 00248266 Mgr.  Lenka  Bartáková  Veřejný Obce 

6 Obec Želiv 00249483 Ing. František Dolejš  Veřejný Obce 

7 PTL, s r.o. 26025710 PhDr. Ing.  Vít  Skála PhD. Soukromý Podnikatelé 

8 Římsko-katolická 

farnost, děkanství 

47224835 P. Mgr. Hroznata 

Pavel 

Adamec OPraem. Soukromý Církve 

9 TJ Jiskra Humpolec 15821676  Jiří  Šimek  Soukromý Sport 



Složení Rady MAS Společnost pro rozvoj Humpolecka, z.s. 

Zástupci zvoleni dne 7. 12. 2015 hlasováním Valné hromady – PŘI PODÁNÍ ŽÁDOSIT O STANDARDIZACI K 15. 12. 2015 

 

 

 Člen MAS IČO Titul před 

jménem 

Jméno  Příjmení  Titul za 

jménem  

Sektor Zájmová 

skupina 

1 Profil Nábytek, a.s. 48202118  Jan  Ságl  Soukromý  Podnikatelé 

 

2 Ing. Patrik Sukdolák  Ing.  Patrik  Sukdolák  Soukromý  Fyzické osoby 

3 ZUŠ G. Mahlera 

Humpolec 

62540114  Josef Jirků  Veřejný Veřejné 

organizace 

4 Medou, z.s. 03718981 Mgr. Zuzana Žaloudková  Soukromý NNO 

5 Město Humpolec 00248266 Mgr.  Lenka  Bartáková  Veřejný Obce 

6 Obec Želiv 00249483 Ing. František Dolejš  Veřejný Obce 

7 PTL, s r.o. 26025710 PhDr. Ing.  Vít  Skála PhD. Soukromý Podnikatelé 

8 Římsko-katolická farnost, 

děkanství Humpolec 

47224835 P. ThLic. Marek 

Marcel 

Šavel OPraem. Soukromý Církve 

9 TJ Jiskra Humpolec 15821676  Jiří  Šimek  Soukromý Sport 



Složení Rady MAS Společnost pro rozvoj Humpolecka, z.s. 

Zástupci zvoleni dne 24. 11. 2014 hlasování  

 

 Člen MAS IČO Titul před 

jménem 

Jméno  Příjmení  Titul za 

jménem  

Sektor Zájmová 

skupina 

1 Profil Nábytek, a.s. 48202118  Jan  Ságl  Soukromý  Podnikatelé 

 

2 Ing. Patrik Sukdolák  Ing.  Patrik  Sukdolák  Soukromý  Fyzické osoby 

3 ZUŠ G. Mahlera 

Humpolec 

62540114  Josef Jirků  Veřejný Veřejné 

organizace 

4 Městské kulturní a 

informační středisko 

Humpolec 

695385499  Marcela  Kubíčková  Veřejný Veřejné 

organizace  

5 Město Humpolec 00248266 Mgr.  Lenka  Bartáková  Veřejný Obce 

6 Obec Želiv 00249483 Ing. František Dolejš  Veřejný Obce 

7 PTL, s r.o. 26025710 PhDr. Ing.  Vít  Skála PhD. Soukromý Podnikatelé 

8 Římsko-katolická farnost, 

děkanství Humpolec 

47224835 P. ThLic. Marek 

Marcel 

Šavel OPraem. Soukromý Církve 

9 TJ Jiskra Humpolec 15821676  Jiří  Šimek  Soukromý Sport 


